



# Nyt domicil: DLA Piper får Aarhus' bedste udsigt



Martin Lavesen  
Partner, Country Managing  
Partner



Jakob Nielsen  
Partner

Ultimo 2027 flytter DLA Piper ind på de fire øverste etager i det nyopførte *Mindet* i Sydhavnen i Aarhus, der med sine 145 meter bliver Danmarks højeste kontorbygning. DLA Piper fastholder med det nye domicil en central beliggenhed i Aarhus' erhvervscentrum med gode adgangsforhold og byens bedste udsigt.

Det er ønsket om at bo centralt og i moderne omgivelser med fokus på samarbejde og plads til vækst, der ligger til grund for beslutningen om at flytte til nye lokaler. Mindet er samtidig et byggeri, der kombinerer nutidig arkitektur og respekt for omgivelserne og miljøet. Et historisk kornlager er nænsomt renoveret og bevaret som fundament for et moderne højhus. Mindet har sammen med det eksisterende og velbevarede kornlager fået tildelt en DGNB-præcertificering Guld.

*"Vores kommende kontor i Aarhus har det bedste fra alle verdener. Vi flytter ind i rammer, der understøtter moderne samarbejdsformer og samtidig er fremtidssikrede i forhold til udviklingen af vores virksomhed. Vi får fantastiske mødefaciliteter, og vores medarbejdere og besøgende får en udsigt, der ikke findes nogen anden. Samtidig fastholder vi en central beliggenhed i byens erhvervscentrum",* siger Martin Lavesen, Managing Partner i DLA Piper Denmark.

Med sin centrale beliggenhed kommer Mindet til at forbinde Sydhavnen med Midtbyen. En grøn oase etableres i to plan med butikstov, fitnesscenter og restaurant samt en taghave ovenpå den eksisterende bygning.

*"Det har været afgørende for vores valg af nyt domicil, at bygningen, af hensyn til vores medarbejdere, lever op til høje standarder inden for kvalitetsbyggeri med fokus på detaljer og materialevalg, herunder genanvendelse af materialer. Bygningen integrerer det omliggende samfund, og der vil være masser af liv i og omkring bygningen, hvilket altid har været et kendetegn for DLA Pipers kontorer i både Aarhus og København",* siger Jakob Nielsen, Partner i DLA Piper Denmark.

Flytningen betyder nye rammer for både medarbejdere og klienter i Aarhus, hvor den centrale beliggenhed med gode adgangsforhold via både bil og offentlig transport har været et "must" i valget af lokation. Det forventes, at godt 150 medarbejdere rykker ind i det nye domicil i november 2027.

*"Vi ser udlejningen som en stor anerkendelse af projektets kvalitet og vision. At et internationalt advokatfirma som DLA Piper vælger Mindet som ramme for deres Aarhusianske hovedkontor er et vidnesbyrd om, at vi har skabt noget helt særligt. Mindet er ikke bare et kontorhus – det er en arbejdsplads, der sætter standarden for fremtiden,"* udtaler Mads Bue Mørk, kommerciel direktør hos Ejendoms selskabet Olav de Linde.